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سیدمهدی موسوی‌تبار
روزنامه‌نگار

شرح رخداد
مهشید برومند یا مهشید حامدی )همسر ابراهیم 

ــا هدف همدردی  حامدی( روز 25 اردیبهشت پستی را ب

با حادثه ناوچه دریایی منتشر می‌کند و در آن به همه 

می‌کند  اشاره  گذشته  و  روز  باربط  و  بی‌ربط  مسائل 

و درنهایت، این اتفاقات را به هنرمند ربط می‌دهد و 

می‌نویسد: »آیا هنرمند نتیجه حکومت است؟ یا چنین 

جامعه‌ای به هنرمند آگاه نیازمند است؟ آیا هنرمند حق 

دارد در جامعه‌ای که بر روی بشکه عقب‌ماندگی که 

ــد؟  ــروز باش ــق اف ــت حری ــده، کبری ــر ش ــب پ ــاروت مذه از ب

دیدن این بیت بر صفحه یک آرتیست نفس را در سینه 

حبس می‌کند »با یدالله و با_تیغ علی ذوالفقار _سینه 

ــن  ــات ای ــه کلم ــی‌درم« از مجموع ــد م ــان _اذن ده گردنکش

بیت بوی تعفن عقب‌ماندگی و وحشیگری می‌بارد.«

ــه »او«  ــه قطع ــت از تران ــی اس ــه‌ بیت ــدی ب ــید حام ــاره مهش اش

ــب اول  ــر و در ش ــعبان منتش ــه نیمه‌ش ــی ک ــن چاوش از محس

قدر توسط چاوشی بازنشر شد. همین اشاره سبب شد 

ــه  ــه صفح ــاره او، ب ــدون اش ــالا ب ــی، احتم ــداران چاوش ــا طرف ت

همسر خواننده معروف بروند و با بیان انتقادهای تند از 

ــرا  ــه ماج ــا هم ــن ام ــد. ای ــاع کنن ــان دف ــده محبوب‌ش خوانن

نبود و محسن چاوشی هم که معمولاً کمتر وارد این 

حواشی می‌شود، این‌بار دو واکنش نشان داد. ابتدا در 

ــی  ــقِ عل ــت: »از ح ــه نوش ــش این‌گون ــمی تلگرام ــه رس صفح

ــید  ــت مهش ــری از پس ــپس تصوی ــن« و س ــذرم... محس نمی‌گ

حامدی را در اینستاگرامش منتشر کرد و این متن که در 

پاسخ به پست او نوشته بود را به اشتراک گذاشت: »تعفن!

رایحه‌ی تخمیر است

که قهقهه‌زنان می‌پیچد

به‌مشام و جیب‌هایِ بی‌گناه

و البته بیچاره گوش‌های عربده‌خواه

تعفن!

کج‌فهمی‌ است و روخوانی‌

و هیجان لحظه‌ای دیده شدن

و البته شنیده شدن

غیرِ جغرافیای بد مستِ پُرعربده

و کفش‌های طلا یادمان باشد

آن دو جفت، دوازده اعدامی بود

زیر پای شما به عربستان.

اگر طلاست نعلین‌تان،

ما هنوز رخت‌مان عزاست

به سبزی و نان زنده‌ایم

البته بدون بی‌خندانِ رفسنجان.

عربده نکش شبه‌ماه!

کمی آرام بتیغان

بیا اینجا

و کمی مزه کن پوستِ شیر را

کمی بخوان و ‌اندکی گوش باش

جای نوشیدن و چرخیدن.

من از تو داغ‌‌ترم

ادای داغ در نکن

که شمشیرِ ذوالفقارِ من

مست میدان است

و آماده به گردن‌کشان

جیب‌بُران

و عربده کشان‌...

و البته

یاد عربده‌کشی دیگر افتادم متعارف

همان که پشیمان است

»مثل سگ«

و افتخار می‌کند

به کاباره

و شهامتِ تهران ندارد!

یا علی...« 

این  این متن به‌کنایه و آشکارا همسر  چاوشی در 

شب‌پره،  شهرام  ابی،  مانند  خوانندگانی  و  خواننده 

ــات  ــا و اعتراض ــب نقده ــارف را مخاط ــی و ع ــادمهر عقیل ش

ــهرام  ــی، ش ــد اب ــی در نق ــاره چاوش ــد. اش ــرار می‌ده ــود ق خ

شب‌پره و شادمهرعقیلی به سفر این خوانندگان به 

عربستان برای حضور در جشنواره »طنطوره« است.

عارف هم که سال گذشته گفته بود از خواندن درباره 

حضرت علی »مثل سگ« پشیمان است، مخاطب 

نوشته چاوشی است. البته بعدتر، عارف با انتشار پیامی 

سعی کرد توضیحاتی دهد و عذرخواهی و از مردم ایران 

دلجویی کند. اگر فکر می‌کنید که این داستان اینجا 

ــم  ــر ابراهی ــد. همس ــتباه می‌کنی ــم اش ــد بگوی ــد بای ــام ش تم

حامدی با گذاشتن تصویر جواب محسن چاوشی سعی 

ــراپا  ــه را »س ــد و جوابی ــاع کن ــرش دف ــودش و همس ــرد از خ ک

ــن  ــا جالب‌تری ــود. ام ــته ب ــی« دانس ــرور و بددهان ــم و غ خش

بخش این جوابیه به بخشی مربوط می‌شود که 

همسر این خواننده آورده است: »...شما ریاکارانه چند 

ــرد،  ــر ک ــا را ک ــوش دنی ــان گ ــد و تبلیغات‌ت ــی آزاد کردی زندان

چاقوکشان کوچک‌تان که به صفحه‌ام گسیل کردید از 

این بزرگواری می‌نویسند نیاز به یادآوری شاعرانه نبود. 

ابی سالیانه زندانیان بدهکار را از طریق دوستانش آزاد 

ــت  ــا ناراح ــی‌اش در اینج ــان دارم از بازگوی ــد و اطمین می‌کن

ــکار  ــان بده ــردن زندانی ــرای آزادک ــابقه ب ــد.« مس ــد ش خواه

ــام  ــری انج ــی دیگ ــرا وقت ــا چ ــندیده، ام ــت و پس ــوب اس خ

ــم از  ــر و آن‌ه ــاب همس ــی جن ــت و وقت ــه اس ــد ریاکاران ده

طریق دوستان انجام دهد ممدوح است و نکو. سکانس 

ــه  ــق ب ــزارش متعل ــن گ ــتن ای ــان نوش ــا زم ــوا ت ــن دع ــر ای آخ

ابراهیم حامدی است و ویدئویی که گفته می‌شود 

ــده  ــت و ع ــل اس ــال قب ــتانه دو س ــرار دوس ــک ق ــه ی ــوط ب مرب

دیگری می‌گویند مربوط به شب‌قدر امسال است. 

ــه  ــتر ب ــارش بیش ــان انتش ــد زم ــه باش ــش هرچ ــان ضبط زم

یک عقب‌نشینی تاکتیکی می‌ماند. ابی و همسرش که 

رابطه خوب و نزدیکی با ساسی‌مانکن دارند با محسن 

چاوشی و طرفدارانش نمی‌خواهند دربیفتند و شاید 

ــن  ــا را از ای ــه آنه ــند ک ــان باش ــی اطراف‌ش ــدک خردمندان ان

دعوا نهی کنند.

ننگ ابدی
ــی  ــچ تعریف ــا هی ــه ب ــی )ک ــن چاوش ــای مت ــی از بخش‌ه یک

ــه  ــدگان ب ــفندماه خوانن ــفر اس ــه س ــاره ب ــت( اش ــعر نیس ش

ــای  ــرِ جغرافی ــدن/ غی ــنیده ش ــه ش ــت؛ »و البت ــتان اس عربس

بد مستِ پُرعربده/ و کفش‌های طا یادمان باشد/ 

آن دو جفت، دوازده اعدامی بود/ زیر پای شما به 

عربستان.« نیمه اسفندماه بود که خبر حضور و اجرای 

ــوره  ــنواره طنط ــی در جش ــدگان لس‌آنجلس ــی از خوانن گروه

شد.  منتشر  مرز«  بدون  »موسیقی  تحت‌عنوان  و 

ــود  ــه می‌ش ــه گفت ــی ک ــالنی خال ــی در س ــدگان ایران خوانن

نهایتا صد نفر و به‌طور گزیده در آن نشسته بودند، 

روی صحنه رفتند و یکی از ضعیف‌ترین اجراهای خود را 

به‌نمایش گذاشتند. اجرایی که کیفیتش ظاهرا نه برای 

خوانندگان مهم بود و نه برای برگزارکنندگانش. جشنواره 

ــه  ــی مدین ــا و در نزدیک ــهر ع ــه در ش ــوره ک ــتانی طنط زمس

ــان خوانندگان ایرانی  ــار میزب ــرای اولین‌ب برگزار می‌شد، ب

ــرای در  ــرای اج ــدگان ب ــن خوانن ــه ای ــود ک ــه می‌ش ــود. گفت ب

این جشنواره رقمی بین 500 تا 600 هزار دلار دریافت 

کرده‌اند و ابی یکی از خوانندگانی بود که برای اجرای 

هفت قطعه، 700 هزار دلار دریافت کرد. اهالی موسیقی 

ــه  ــدن قطع ــل نخوان ــول به‌دلی ــن پ ــی از ای ــد بخش می‌گوین

»خلیج فارس« توسط ابی بوده است. قطعه‌ای که 

ــی از  ــی یک ــراژ پایان ــی تیت ــد و حت ــده ش ــم خوان ــران ه در ای

ــر  ــاید بزرگ‌ت ــه و ش ــود. لک ــی ب ــینمایی داخل ــای س فیلم‌ه

از این لکه ننگ هیچ‌گاه از دامن این خوانندگان پاک 

به‌دعوت  و  سعودی‌ها  محضر  در  اجرا  شد.  نخواهد 

ــرار  ــتند، ق ــور هس ــان منف ــه در جه ــلمان ک ــته بن‌س دارودس

است با چه رقمی توجیه شود؟ خوانندگانی که درآمد 

می‌رسد  دلار  صدهزار  به  به‌سختی  کنسرت‌هایشان 

ــرای  ــد ب ــراج کنن ــان را ح ــه وطن‌ش ــتند ک ــق داش ــاید ح ش

ــان را  ــرزمین پدری‌ش ــتند س ــق داش ــان. ح ــر درآمدش 6 براب

معامله کنند و آن را بفروشند به پول‌های عربی. عجیب 

ــه  ــران را ب ــر، دیگ ــت معامله‌گ ــن جماع ــه ای ــت ک ــا اینجاس ام

خشونت‌طلب و حکومتی متهم می‌کنند. به‌تعبیر اینان 

ــای  ــورش دلاره ــف کش ــت مخال ــده‌ای از حکوم ــر خوانن اگ

ــر  ــا اگ ــب، ام ــت و آزادی‌طل ــد، آزاده اس ــت کن ــن دریاف رنگی

خواننده‌ای در کشور خودش از اعتقاداتش حرف بزند و 

دفاع کند، حکومتی است و وابسته. شگفتا از این منطق! 

این خوانندگان چه سکوت کنند تا آخر عمرشان و چه 

خودشان یا همسران‌شان را وارد دعواهای این‌چنینی 

کنند اما از حافظه مردم پاک نمی‌شوند. ممکن است 

که  نباشند  هم‌عقیده  چاوشی  محسن  با  کسانی 

ابی فقط عربده‌کشی می‌کند و نمی‌خواند اما اکثرا 

معتقدند که این خواننده در هشتمین دهه زندگی‌اش، 

ــز.  ــر همه‌چی ــد؛ ب ــح می‌ده ــز ترجی ــر همه‌چی ــول و دلار را ب پ

از اعتبارش تا محبوبیتش. شاید دیگر وقتش رسیده که 

طرفداران این خواننده بفهمند که سلبریتی‌شان از آقای 

ــده  ــه‌ای ش ــت و بازیچ ــده اس ــل ش ــای دلار تبدی ــه آق ــدا ب ص

ــی  ــان دوقطب ــر زم ــی. دیگ ــتگاه‌های امنیت ــتان دس در دس

این دوقطبی‌ها دوره‌اش  داریوش-‌ابی گذشته است. 

گذشته و جای خود را به دوقطبی خارجی-‌داخلی داده 

است، اما عاقان دانند که این بازی‌ها برای روی بورس 

ــر. ــت و لاغی ــدن اس مان

آش شور 
از  است،  درنیامده  چاوشی  طرفداران  صدای  فقط 

آن‌ور آب هم به وطن‌فروشی‌های خوانندگان اعتراض 

ــت  ــم آمریکاس ــود مقی ــه خ ــجادی ک ــوش س ــود. داری می‌ش

ــه  ــتاگرامی ب ــتی اینس ــار پس ــا انتش ــی ب ــرا فعال‌سیاس و ظاه

ــت. او در  ــان داده اس ــش نش ــی واکن ــی و چاوش ــرای اب ماج

متن این پست آورده است: »...میزبانی اخیر حکام 

ــم  ــاخصی مه ــوره« ش ــی« در »طنط ــاض از »اب ــال ری نئاندرت

از »پروژه شدن« این خواننده لس‌آنجلسی است که 

با دلارهای نفتی و حمایت منقرضان سلطنت‌طلب و 

ــر  ــذاری ب ــت تاثیرگ ــدن جه ــه ش ــال فرب ــاپورتCIA درح س

تحولات داخل ایران است. اصرار »ابی« طی سال‌های 

اخیر جهت خوانش‌های سیاسی آن هم در فقدان 

ــک و  ــات آکادمی ــا تحصی ــی ی ــواد سیاس ــی از س ــو حداقل ول

برگزاری کنسرت‌های مجلل و تهیه ویدئوکلیپ‌های فوق 

حرفه‌ای و گران‌قیمت در کنار خوانش‌هایی سیاسی و 

منحرف‌ کننده واقعیت مانند »کوچه نسترن« جملگی 

موید آن است که »صاحبان ابی« روی »آقای پروژه« 

سرمایه‌گذاری سنگینی کرده اند...« آنقدر آش شور 

شده است که دیگر کسی نمی‌تواند آن را بدون اعتراض 

بخورد و صدایش هم درنیاید. امروز نوبت چاوشی است و 

فردا ممکن است نوبت هنرمند دیگری شود. این دست 

و پاهای آخر برای در بورس ماندن است. اما این‌بار یاد 

گرفتند که دوران بزن دررو تمام شده است و اگر کامنتی 

بگذارند با پستی جواب می‌گیرند و درنهایت مجبور به 

ــد.   ــد ش ــینی خواهن عقب‌نش

گزارش

برنامه این هفته »سینمامعیار« رادیوگفت‌وگو به حواشی انتخاب 

اعضای جدید شورای صنفی نمایش اختصاص داشت. سه تن از 

تهیه‌کنندگان برنامه ابوالحسن داودی، حسین فرحبخش و مرتضی 

شایسته، در آن حضور داشتند. درابتدای برنامه ابوالحسن داوودی، 

کارگردان سینما درگفت‌وگو با امیرعباس صباغ، مجری و سردبیر برنامه 

گفت: »اتفاقاتی که دراین جلسه رخ داد اختلافات قدیمی را دوباره 

زنده کرده و یک بازی باخت- باخت برای دولت و صنف است که نتیجه 

آن را در دوره شمقدری که اختیارات بیشتری هم داشت، دیده‌ایم.«

 وی در ادامه گفت: »به‌نظرم اگر این غائله زودتر ختم نشود حوادث 

ناگواری رقم می‌خورد.« داوودی در ادامه با بیان اینکه بین بشین، 

بفرما و بتمرگ خیلی فرق وجود دارد، گفت: »حتی اگر حقی هم 

باشد، چگونه مطرح کردن آن خیلی مهم است و من فکر می‌کنم این 

مساله می‌توانست با احترام بیشتری همراه باشد و درآستانه رسیدن به 

سال ۱۴۰۰ که تمام مناسبات سینما درحال دگرگونی‌ است، چنین 

برخوردی با اهالی سینما توهین‌آمیز است و فکر می‌کنم با این نگاه 

که حق را کامل برای خود بدانیم این دعواهای حیدری-نعمتی تا 

ابد ادامه خواهد داشت.« 

بعد از داوودی، حسین فرحبخش تهیه‌کننده سینما درپاسخ به 

این اظهارات گفت: »نظرات من نظرات روز دنیاست اما دوستان 

نمی‌خواهند آن را بپذیرند، انتظامی بارها شورای‌عالی تهیه‌کنندگان 

را دعوت کرده و گفته یکپارچه شوند و دوستان داخل جلسه با این 

موضوع موافقت کرده اما در جلسات بعدی که بین خودمان برگزار 

می‌شد، آن را رد می‌کردند! سوال من از داوودی و دیگر دوستان 

این است که آیا شما می‌پذیرید همین امروز عده‌ای کارگردان که 

مخالف کانون کارگردانان هستند یک تشکل صنفی دیگر تشکیل 

دهند و خواهان حق رای باشند! من این نگاه را یک‌جور باج‌خواهی 

و سوءاستفاده می‌دانم.«  فرحبخش درادامه با انتقاد شدید از 

عملکرد دولت و خانه سینما در نیمه دوم دهه هشتاد گفت: »قدرتی 

که اتحادیه تهیه‌کنندگان تا سال ۸۵ داشت دولت را وادار کرد با 

هماهنگی میرکریمی و اربابی و جعفری‌جلوه میان تهیه‌کنندگان 

اختلاف انداخته و آنها را چهارپاره کنند و دولت هم از این وضعیت 

نهایت سوءاستفاده را کرد و به نظرم چنین شرایطی نه‌تنها مطلوب 

انتظامی که مطلوب هر دولتی است، چون کسی نمی‌تواند حرفی به 

آن بزند و خانه سینما هم که همواره اتحادیه تهیه‌کنندگان را رقیبی 

برای خود می‌داند، از این شکاف استقبال می‌کند.« فرحبخش با 

تاکید بر اینکه در شورای صنفی به‌دنبال منافع صنف تهیه‌کنندگان 

خواهد بود، گفت که من آرزو می‌کنم همین فردا هر چهار صنف 

یکی شوند و من کنار بروم و حتی با حکم رئیس‌جمهور هم به جلسه 

نمی‌روم . در بخش پایانی برنامه، مرتضی شایسته با انتقاد از همایون 

اسعدیان، رئیس هیات‌مدیره خانه سینما گفت: »از اسعدیان که از 

دوستان من است این گله را دارم که چرا قبل از نگارش این نامه یک 

زنگ به من نزد تا اصل ماجرا را بپرسد. من حتی تاریخ برگزاری جلسه 

را نمی‌دانستم و به اشتباه مرا دعوت نکرده بودند و روز برگزاری جلسه 

به من زنگ زدند و با تاخیر حدود یک ساعت به جلسه رفتم و نظر خودم 

هم انتخاب فرجی یا فرحبخش به‌عنوان رئیس شورا بود که موردتایید 

قرار نگرفت و به نظرم حالا همه باید نتایج انتخابات را بپذیریم و فکر 

می‌کنم مساله اکران ارتباطی به خانه سینما ندارد و موضوعی بین 

تهیه‌کننده، پخش‌کننده و سینمادار است. در سال‌های گذشته خانه 

سینما به‌عنوان ناظر حضور داشته و حالا تشخیص داده‌اند که در 

رویه تغییری به وجود بیاورند.«  شایسته درانتهای برنامه درخصوص 

آخرین وضعیت اکران صدسال به این سال‌ها گفت که اکران آنلاین 

فیلم منتظر امضای نهایی صالحی وزیر ارشاد است که امیدوارم 

بتوانیم به‌زودی فیلم را به نمایش درآوریم.

جنجال تازه خانه‌سینما 
به رادیو کشید

سریال موسی)ع( آماده ‌تولید با حضور جمال شورجه
سیداحمد میرعلایی، تهیه‌کننده سریال 

»حضرت موسی)ع(« در گفت‌وگویی با تسنیم 

از آمادگی برای شروع پیش‌تولید و سپس تولید 

این سریال خبر داد. او گفت: »خوشبختانه 

وضعیت بیماری جمال شورجه، کارگردان 

سریال نسبت به گذشته بسیار بهتر شده و 

توانایی حضور در لوکیشن و بالای سر کار 

را دارد.« 

میرعلایی با اشاره به اینکه فیلمنامه موسی)ع( 

به پایان رسیده است، تاکید کرد: »برای پیگیری 

اتفاقات مربوط به پیش‌تولید با عوامل پشت 

دوربین و بازیگران درحال رایزنی‌ و پیگیر 

پیش‌تولیدیم. بستگی به شرایط کرونا و تصمیم 

سازمان صداوسیما دارد که در چه فصل و روز‌هایی کار وارد پیش‌تولید شود و سپس سریال موسی)ع( 

جلوی دوربین قرار بگیرد؛ درحالی‌که نگارش فیلمنامه تمام شده است.« وی درباره سلامتی کارگردان 

افزود: »حال جمال شورجه خوب است و توانایی حضور در سریال را دارد. درعین‌حال مشاورانی را 

درنظر داریم و درحال رایزنی و گفت‌وگو با سازمان صداوسیماییم که بتوانیم هرچه زودتر کار را شروع 

کنیم، چراکه مقدمات کار و مراحل قبل از پیش‌تولید را به‌خوبی گذرانده‌ایم.«

هالیوود بول پس از 100 تابستان تعطیل شد
دیروز چهارشنبه اعلام شد که اجرای ارکستر 

فیلارمونیک لس‌آنجلس به‌خاطر بحران پاندمی 

کرونا در مجموعه برنامه‌‌های فصل تابستان 

۲۰۲۰ لغو می‌شود. اجرا‌های سالن آمفی‌تئاتر 

باسابقه »هالیوود بول« واقع در هالیوود هیلز 

لس‌آنجلس طی ۱۰۰ تابستان گذشته هرگز 

بیش از دو هفته متوقف نشده است. این 

اولین‌بار است که از ۹۸ سال پیش تاکنون، 

آمفی‌تئاتر قدیمی و باسابقه محله هالیوود هیلز 

لس‌آنجلس برنامه فصلی خود را لغو می‌‌کند. 

در ۱۰۰ تابستان گذشته، هیچ رویدادی بیش 

از دو هفته متوقف نشده است.

 انجمن فیلارمونیک لس‌آنجلس که مدیریت 

محل برگزاری آن را برعهده دارد، فقدان راه‌حلی برای بحران شیوع ویروس کرونا را دلیل لغو این فصل 

از برنامه عنوان کرد. 

در اعلامیه این انجمن آمده است: »در پاسخ به آخرین دستورالعمل مسئولان بهداشت عمومی و در 

تلاش برای محافظت از هنرمندان، مخاطبان و کارکنان از گسترش شیوع بیماری کووید-19، انجمن 

فیلارمونیک لس‌آنجلس، فستیوال‌‌های فصلی سال ۲۰۲۰ را در هالیوود باول و فورد لغو می‌کند.«

آخرین وضعیت فصل سوم سریال »نون.خ«
مهدی فرجی، تهیه‌کننده سریال‌‌های تلویزیونی 

درباره شروع به‌کار پروژه‌‌های تلویزیونی و سریال‌‌هایی 

که به‌دلیل کرونا متوقف شده بودند، به مهر گفت: 

»سیاست‌‌های بهداشتی، سازمان صداوسیما با 

پیش‌بینی لوازم ضدعفونی و استریل کردن لوکیشن‌‌ها 

اجازه داده است که تولید پروژه‌‌ها از سر گرفته شود.« 

فرجی درباره تولید »نون.خ« به کارگردانی سعید 

آقاخانی که در فصل دوم قصه آن به یکباره پایان 

یافت نیز گفت: »فصل سوم نون.خ درحال نگارش 

است، قصه تا حدی در ادامه فصل دوم است و تنها 

مدت زمانی از ماجرا‌های فصل دوم می‌گذرد.« وی 

در پایان درباره دیگر جزئیات فصل سوم نون.خ و 

زمان کلیدخوردن آن بیان کرد: »فیلمنامه فصل سوم 

۱۵ تا ۱۷ قسمت خواهد بود. هنوز زود است درباره زمان کلیدخوردن چیزی بگوییم ولی امیدواریم در همین تابستان 

کلید بزنیم.« وی درباره تولید »نیوجرسی« به کارگردانی مشترک جواد رضویان و سیامک انصاری که قرار بود پیش از اینها 

کلید بخورد نیز توضیح داد: »ساخت‌وساز دکور‌های این سریال انجام شده و پیش‌تولید در مرحله آخر است تا سریال 

به‌زودی کلید بخورد.« فرجی افزود: »اکنون و در شرایط فعلی که کسب‌وکار‌ها راه افتاده است، با بالا بردن ضریب ایمنی 

و بهداشت و شرایط تصویربرداری ایمن، می‌توان کار را جلو برد و با حداقل نگرانی‌‌ها می‌توان کار‌ها را به جریان انداخت.« 

چارسو

ــازه در  ــدون اج ــگ ب ــدن آهن ــای خوان ــه پ ــت و ن ــری اس ــرقت هن ــری از س ــه خب ــار ن ــن ‌ب ای

میان است. ظاهرا کسی حق کسی را هم پایمال نکرده است. همسر یک خواننده 

یک  به  آن  در  و  می‌کند  منتشر  اینستاگرامش  صفحه  در  را  پستی  خارج‌نشین، 

ــه  ــی ب ــده داخل ــن خوانن ــداران ای ــد و طرف ــی می‌کن ــش توهین ــی و اعتقادات ــده داخل خوانن

صفحه همسر آن خواننده حمله می‌کنند و پست‌های تازه‌ای منتشر می‌شود و 

ــت.  ــه اس ــر قص ــن ظاه ــا ای ــود. ام ــر می‌ش ــانه منتش ــازی و رس ــای مج ــن« در فض ــید و محس ــوای مهش ــوان »دع ــا تحت‌عن ــن خبره ــت، ای درنهای

قضیه از دعوای یک خواننده مشهور با همسر یک خواننده مشهور فراتر است و مسائل دیگری مطرح است. مسائلی که آغشته به 

سیاست و وطن‌دوستی و کمی هم هنر است. نکته جالب اما این است که در ابتدا کسی به خواننده داخلی اعتراض می‌کند و او را 

ــر  ــکوت در براب ــم به‌س ــی مته ــد. چاوش ــرج نکرده‌ان ــل خ ــد را کام ــتان گرفته‌ان ــه از عربس ــی ک ــوز پول‌های ــالا هن ــه احتم ــد ک ــی می‌نام حکومت

ــد.   ــرت داده‌ان ــان کنس ــول آن ــا پ ــعودی‌ها و ب ــاک س ــه در خ ــت ک ــانی اس ــرف کس ــور از ط ــتی‌های کش کاس

آنها چه کردند؟ محسن چاوشی چه گفت؟

چاووش‌خوان  وطن‌دار


